Д О ГО В О Р ИЛ ПОСТАВКУ ТОВАРА № U Y
г 'Самарканд. 2022 г.

ООО «GARMON1YA FARM», в лице директора Самаркандского филиала Эркаепа С,С, действующего
на основании /У става , именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и
_____. О / У в лице директора &  ■- У ? * '' действующего на
основании У ст/ва нмейуемый в дальнейшем. «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор
о нижеследующем: *

1. П РЕДМ ЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Продавец» обязуется поставить и передаф «Покупателю» готовые лекарственные средства,

биологически активные добавки, косметику и другие изделие медицинского назначения, а «Покупатель»
обязуется принять и оплатить готовые лекарственные средства, биологически активные добавки, косметику
и другие изделие медицинского назначения именуемый в дальнейшем «Товар» в установленные сроки,
согласно настоящего договора.

1.2.Наименование товара, количество, цена, условия поставки также срок оплаты указываются в
прилагаемых к договору счёт - фактурах, которые являются неотъемлемой частью договора.

№ Н а и м е н о в а н и е Е д-изм К о л -во
Ц е н а  в
с у м м ах

С у м м а

1 ■ 9/ко’и С ^ /  Z / / .7 //J3eL т о
2 ' 7 ------

3
4
5
6
7
8 S ' ~...\
9 \
10 /
11 _____ /

/
!2 —  / /
13 / /
14 / /

15

16

17

18 /  . ...... . У
19 X
20 _______ > —-—_ .
21

22

23

24

25

26

" 27
28

29 ,
И то г : .

Сканировано с CamScanner

1.3. Общая,*, сумма договора составляет
У к  M i/A M je /y  /& & /& >  y m s /s < U £ if м я & г  № М Щ  *i£_  Icvmm.

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА И ЦЕНА
2.1. Качество товара и срок годности должны соответствовать требованиям Фармакологии, стандартам и

техническим условиям, установленные государственными органами и действующим для данного рода в
момент исполнения настоящего договора, а также в соответствии и с условиями установленными нормативно-
правовыми актами Республики Узбекистан.

2.2. Цена на поставляемый «Товар», то есть, на готовые лекарственные средства устанавливаются со
стороны «Продавца» и указывается в счёт - фактурах, которые являются неотъемлемой частью настоящего
договора.

2.3. Цена на поставляемый «Товар» - биологические активные добавки, косметику и другие изделия
медицинского назначения с учетом НДС устанавливается со стороны «Продавца» которое указывается в счёт
-  фактурах и является неотъемлемой частью настоящего договора,

2.4. Расчёт за получаемый «Товар» производиться в сумах Республики Узбекистан.

3. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
'3 .1 . Поставка товаров производиться путем самовывоза со стороны «Покупателя» со склада «Продавца»

в г,Самарканде.
3.2, Товар может быть доставлен согласно договоренности сторон. Все расходы по доставке «Товара» не

входят в стоимость поставляемого товара. Разгрузка товара осуществляется силами и за счёт «Покупателя».
3.3.Поставка или выборка товаров осуществляется в течение 5 банковских дней после предоплаты

товара со стороны «Покупателя».
4. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

4.1. Расчёты производятся путём предварительной оплаты в размере 100% от суммы счет- фактуры на
каждую поставку товара. По соглашению сторон размер предоплаты может быть уменьшен и установлен, но

.■не менее 30% от суммы счет фактуры. Оставшуюся сумму задолженности «Покупатель» обязан оплатить в
течение 30 дней со дня получения товара, это условие мОжет быть изменено оговоркой в счёт - фактуре.

При поставке товара, «Покупатель» производит предоплату в размере 50 % стоимости товара,
оставшуюся сумму товара «Покупатель» обязан оплатить в течении 15 дней со дня получении товара.

При поставке товара «Покупатель» производит предоплату в размере 30% стоимости товара,
оставшуюся 70% сумму «Покупатель» обязан оплатить в течении 30 дней со дня получении товара.

4.2.При несвоевременной оплате поставленных товаров согласно настоящего договора «Продавец»
выставляет на расчетный счет «Покупателя» без акцептное платежное требование. «Покупатель» обязан
подписать акт сверки взаиморасчетов имеющейся задолженности. Не подписание данного акта сверки
взаиморасчетов задолженности со стороны «Покупателя» не освобождает «Продавца» от выставления без
акцептного платежного требования. Одновременно «Покупатель» уплачивает «Продавцу» пеню в размере
0,4% суммы просроченного платежа за каждый день просрочки не более 50% суммы просроченного платежа.

4.3.Уплата пени не освобождает «Покупателя» от полной оплаты стоимости полученного товара.
4.4.«Покупатель» обязан по требованию «Продавца» произвести письменную сверку поставляемых

товаров при каждой отгрузке и правильность произведенных расчетов.

5. П РО ЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1, За не выборку товаров, а также за не основательный отказ от получения товаров при доставке

«Покупатель» уплачивает «Продавцу» штраф в размере 5% от стоимости не выбранных (не полученных)
товаров.

5.2, Неполучение (не выборка) товара свыше 20 дней считается уклонением «Покупателя» от
выполнения условий договора и влечёт ответственность, установленный Законом Республики Узбекистан
«О договорной правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов».

5.3, Взаимоотношения сторон в части, непредусмотренной настоящим договором, регулируется
действующим Гражданским кодексом Республики Узбекистан, Законом Республики Узбекистан.
«О договорной правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» и другими нормативными актами.

5.4, Изменения и дополнения к договору действительны, если они подписаны сторонами в письменной
форме.

5.6. В случае возникновения разногласий и не урегулированные мирным путём, споры разрешаются в
Экономических судах по месту нахождения «Продавца»,

5.7.Договор вступает в силу с момента его регистрации в казначейских подразделениях и действует до
31 декабря 2022 года,

Сканировано с CamScanner

5.8. Договор составлен в двух экземплярах имеющих, одинаковую силу и находится по одному
экземпляру у сторон.

А Д РЕС А  И  БА Н К О В С К И Е  Iм В И ЗИ ТЫ  С Т О Р О Н :

________________________ П РО Д А В Е Ц

ООО «GARMON1YA FARM»

Адрес: г,С амарканд, ул. М.Улугбека, дом  79.

Р/С: 2020800090 4 3 2 6 7 9 5 0 0 1

Банк: НБУ ВЭД А лм азарский  район  г.Таш кент

МФО: 00876 ИНН: 2 0 5 0 0 6 9 4 8

ОКЭД 46460

П О К У П А ТЕЛ Ь

МФО в М / 9 МНН Л с /  У Н

окэд _ £ ? ////_ _______ ____

Тел: _ _ _ _ _ ......  ................

Д п р е кто ]/  _  ,

(й : О.) (подпись)

Сканировано с CamScanner

г ~
v » rt S"“ I /  $ *м п  г: с  п  f ! n  !

—-

-- > 'Щ Я

Y U RIDIK  SH A X SN l DAVLAT RO ’YXAfiGA 0 , ; K A ZlSH  T O ’G ’K IS ID A

J T  Т Ж  т  аТ~ Ъ .. 1Щ. Л Т
h i __;■:> i 4 4 /  H  IS  $•—JS  I Ч'Ч 5 ■ ’ % «%k / Ш
W. n  ^  r %'j й  m  H

«A- V
’ I -

J&k.

*-- V •'* ;

Rccsir Лг” 003392-05
па-< * ,f:i »ч ,V’ **•••.. ■

M> 004992

: 1 _i

, M?zkurguvohnonia - " G ARM O N■ A F A R M "

'-~Ч** ■ • 4 . '• ..1*Л ' ' 4 * . ' -
•

• ■■■;;'/ • ;(• ' •* ‘ * 'm
; . * •'

; '• ■ •

1 “. • , - v : ■ . • - -.•••. ’ . - y* . щШ % ■yuridik shaxsga berildi..

Tashkiliy-huouqiy sitdklk M & u liya ti chekhnc jvnniyat
TH S H T (О П Ф ) •

1153

* . M SH T (ФС)

Mu!kchiiik shakli. Jamoa .1 142

Daviat ro'yxatidan o'tgan kundagi pochta manzili;
OLMAZOR TUMANI,

М М  ВТ (CQA.TQ)

..1726280

SODIR RAHIMOV KO'CHASI, 20-A ! K T U T  (О КПО )

• • Yundik shaxs kuui.

Asoeiyrffloliyat turi; Boshqa ulgurji sa\

19514339
XXTD T (OKOHX)
I 71150 I

v ....-_ • ,i,v • *

2(1( So!/^Q^c()irfl|jidentifikasiya raqami:i
s m  ( и н н )

205006948

AVVAL,'MIROBOD щ ы  T.S,R.OM

I'S JQ jO tttY tC  QQQS74-omEESm RAQ

HO'YHATGA o u n g a n .

bn ,A N  4

Vakolatli organ boshlig’i: : y : k > w . b ( -

MAWlNfjAUS't *-%! MAiU sHiiiuVti ? ,

'IQ V

Сканировано с CamScanner

% m y . g o v . u z

Ягона И нтерактив
Д ав  л а т  Х изм атпари

П ортал  и

Фармацевтика
тармогини
ривожлантириш
агёнтлиги

Ne 3848-085d-c403-321 d-8016-7550-9576
Х.ужжат йратилинган сана: 2019-11 -07

Хужжат берилган: GAHMONiYA FARM MCHJ
'Яузчининг идентификация раками; 205006948

Серия: - Ма: -

¥збекистон Респубшкаси Сот ликн" наш вазирлиги *узуридаги
Фармацевтика тармогини р" тантириш агентлиги

Фармацевтика фаолиятиии амалга - itii хукуцига У10592 - секли
ЛИЦЕИ

Ушбу лицензия "GARMONIYA FARM” wacv *. чекланган жамиятига тайёр дорм
воситалари ва тиббий буюмларни улгуржи р тци# килиш ни амалга ошириш учун
берилди.

Жойлашган жойи (почта манзили): Топ: х;ар, Олмазор ту мани. Уста Ширин
кучаси, 116-уй.

С оли к туловчининг идентификация лаш' о - ■ (СТИР):

Лицензия берилган сана;

Амал цилиш муддати:

Лицензиянинг реестр буйича тартиб рак

Ваколатли шахе:

ZUFAROVA GULNORA XAYRULLAYF

205006948

29-10-2019 ЙИЯ

29-10-2024 йил

1 0 1 7 5 -1 4

С.Карие"

Мазкур жужжат Вазирлар^Мадамасининг 2017 йил 15 сентя-
бипаи тасдицланган Узбекистан Ресгсубпикаеи Ягонгг
Хизматлари портала т^грисцдвги шшмга мувофиц
х,ужжатминг нусхбси хисоотанади. Электрон
маълуш гтф  т*?фияигими текшириш учун героудаЩл
электрон кужжатнинг ноаб ра*амини киритинг . -
кй&ни сканер нилинг. Диккат! Вазирлар Махкзмасф^'нг .
728-сон едзорига . муаофик электрон цуяшатшррЬг-
^и&обланади, Давлат оргэнщрига Ягона гюртайваё'.и
^ужжаглариииг нуехаетарини каоул ккшшда рад зшадад

;9-еон p p o jp
-ив даалат
и алекгром
курсатияган
' ' П' |Г ве

течида ОЙ»
-е;;фбрдаги
щ \риунт
и; -эдектрон
к «з̂ ган.

с о

C D

Г 11Ы 1У ЬЛ Шчи У 1А «
Орган по серти ф и каци и  ДП "SAMARQAND DORI VOSITAIAM, Т1Б В ГУ BUYUMLAR VA TIBB1Y TEXN1KA

EKSPERTtZASI VA STAN'DA.RTLASHTFRI.SН " при ТУП “DVTBTTESDM", UZ.AMT.06.MAI.373
Адрес: S am arqand  sh a x ri M lronshox ko’chasi, 32-uy, Тел.: +998 (66) 231-07-26

орый<7псГГ-й|Г;ификаЩГи, адрес, К н Гостдаосгвенчоч peer ipt-}

№ 2462128

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ
Зарегистрирован в Государственном реестре
От 25 апреля 20Э1 г,
№ UZ.SM T.QL373.62620276
Действителен до 01 ф евр ал я  2025 г.
Код IH  В#Д 3004900002

(справочно)
AJANTA PHARMA LIMITED, ИНДИЯ

Настоящий сертификат удостоверяет, что идентифицированная должным образом продукция:

П родукции согласно прилож ению

согласно прилож ению
[количество или серийное производство!

соответствует требованиям нормативной документации НД 42 Уз-1246-2016

Схема свртифшсадан: 7 (Семь)
Заявитель (изготовитель, продавец): MEHOS PI1ARM MASULIYATI CHEKLANGAN JAM1YATI

Сн ужвое п одч ер киуть)

САМАРКАНДСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД САМАРКАНД ул БЕРУ НИИ 1/5

(фактический я юридический адрес)
Сертификат выдан на основании;
а) документов 19.04.2021ййЯ дага 373/95-соилн вам уааларгга таялаб  аяй ш  далйлатвом асн

б) испытания образцов UZJIMT.07.MAL 738 2 6 .04 ,2021Й Ш 4 9 8 -1 5 М ; 28.04.2021 й №823*824;
UZ.AMT.07.MAJ.393 26.04.2021Й №954-960 сонлн сннов баёи ноиалари

в) акт проверки производства

Инспекционный контроль осуществляет с периодичностью:

Особые отметки-. 12 ,04.2021йнддагв MfEXP/21-22/9300006377 сойди
инвойс; А вш ш акладная № 250-50838185 ■1

Знак соответствия проставляется:

Руководитель органа по сертификации; О.С.Курбонов
Эксперт: У .З .Э гам бврзиев 626202

Электрон рак,амли имзо оркали тасдик,ланган, Х,ужжат коди: VX0022440213

Y U RID IK  AXAMIYATGA EGA XUJJATLARNING QON U N
XUJJATLARIGA M U V O FIQ LIG I T O ’G ’RISIDA HUQ U QIY

XULOSA

T . . , . c, t EM22826853Loyixaning tu n:  Shartnoma .
Loyixaning nomi: Dori darmon .

Loyixaning ishlab chiquvchi'Si va kiritilgan sana: Zafarobod turn an i TTB
b o ’limi 26.01.2022 у
Loyixa b o ’yicha taklif va etirozJar:

Buyruqning mazmuni: Zafarobod tuman TTB Samarqand shaxridan
ro ’yxatdan o ’tgan О ОО  “Garmoniya faun” bilan etil spiriti xand  qilish b o ’yicha
424-sonli sharnoma 11232- flakon baxosi 18532800 (o ’nsakkiz million besh yuzi
o ’ttiz ikki million sakkiyuz)

Shartnoma loyixasi qonun xujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan uni
qabul qilish maqsadga muvofiq.

Markaz yuristko’nsulti: B.Abdusodiqov
26.01.2022 у